
全  住  協  第 ９ ８ 号 

平成２９年７月１０日 

会 員 各 位 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

新規事業委員長 松 﨑 隆 司 

 

「民泊の現状と課題」セミナーの開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新規事業委員会では空き家問題について研究を行っていますが、このたび、下記によ

り標記セミナーを開催いたします。新規事業委員会の所属以外の方も参加は可能ですので、

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。              敬 具  

記 

１．日  時  平成２９年７月２４日（月）１３：００～１４：１５ 

２．場  所  弘済会館 ４階「 菊 」 

         東京都千代田区麹町５－１ ＴＥＬ０３－５２７６－０３３３ 

３．講習(予定) 「民泊の現状と課題」について 

        ⑴「民泊に係る環境整備状況について」 

講師 国土交通省 観光庁観光産業課 課長 鈴 木 貴 典 氏 

        ⑵「民泊の具体的事例等について」 

講師 ㈱百戦練磨 代表取締役       上 山 康 博 氏 

        ⑶ 質疑応答等 

４．定  員  ６０名 

５．参 加 費  無 料 

７．申 込 み  下記「参加申込票」にご記入の上、平成２９年７月１８日（火）までに 

ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。 

８．問合せ先 （一社）全国住宅産業協会  担当 杉原・米山 TEL 03-3511-0611 

以 上  

 

７／２４ 「民泊の現状と課題」セミナー 参加申込票 

 

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６ 

会 社 名  担当者氏名  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

参加者氏名  役   職  

参加者氏名  役   職  

参加者氏名  役   職  

  ※定員を超える参加希望があった場合は、各社参加者数の調整をさせていただきます。 

   その際は、全住協事務局からご連絡いたします。 


